
Pressmeddelande
09 januari 2023 11:20:00 CET

  Africa Resources Engelbrektsgatan 7 SE-114 32 Stockholm

Försäljning av diamanter under december 
resulterar i ytterligare ett kvartal med positivt 
kassaflöde under 2022

Africa Resources AB:s diamantutvinningsverksamhet i Demokratiska Republiken Kongo (DRC) 
går framåt. Bolaget sålde 699 carat rådiamanter under december till ett värde om drygt 0,8 
MSEK.

”Verksamheten blir allt mer stabil med en organisation som fungerar och maskiner som jobbar fler 
dagar än de står stilla den senaste månaden. Regnperiod, driftstopp på grund av maskinproblem 
samt en hårt prövad personal, vilka behöver julledigheter, påverkar kvartalet negativt men vi ser 
att när maskinerna jobbar tjänar vi pengar. Vi har visat att vi är uthålliga, vi har erhållit svåruppnåelig 
erfarenhet och blir en allt viktigare aktör inom utvecklingen av DRC:s industriella 
diamantutvinningsverksamhet. Kasaiprovinsen och DRC är ett av världens rikaste länder i termer 
av diamantsreserver. Vi är relativt långt före alla andra bolag i Kasaiprovinsen just nu, och fokuserar 
på att så snabbt som möjligt utnyttja detta försprång för att bygga oss starkare genom ökad 
kapacitet. Vi skall bli den största exportören av kongolesiska diamanter, och tar ett steg i taget. Nu 
är det fokus på att öka volymerna främst genom att minska antalet dagar med stillastående 
maskiner” kommenterar bolagets VD, Thomas Häggkvist.

Bolaget fortsätter att arbeta från andra veckan i januari trots regnperiod. I nuläget är Africa 
Resources Sarl (det kongolesiska dotterbolaget) det enda bolaget som arbetar med maskiner i 
Kasaiprovinsen, enligt den lokala skattemyndigheten, SAEMAPE i provinshuvudstaden Tshikapa.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.
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